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注意事項 ロビーや階段等でボールを使わないようにしてください。
体育館施設は、傷つけないよう大事に使用してください。
ゴミ等は、各チームで責任をもって持ち帰ってください。

会場ホストチーム
会場責任者

組合せ左側のチームは白色のユニフォームを着用し、ＴＯ席に向かって右側ベンチとする。
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3
岐陽体育館

オフィシャルは担当チームの児童が行うこととする。
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1 日 時 令和元年7月７日（日）　　開場時間 ８：５０

そ の 他

参 加 チ ー

岩野田
藤村（岩野田）

Ｓクローバ－

男子C

男子D

TO　ＭＣ

北方

９：００より代表者会議を行う

精華

5 13:50

男子D 男子D
早田 稲羽

21 [

0
2
3

16

18
15
20
6

] 59

審判
長森日野
Ｓクローバ－

ＴＯ　ＭＣ

北方

本巣 Ｋミニ

19 [

0
4
9
6

12
18
17
8

] 55

審判
鷺山
精華

ＴＯ　ＭＣ

精華

6 14:55

男子A 男子B
関 長森日野 審判 瑞穂 鷺山 審判

74 [

25
11
24
14

4
2
0
6

] 12

早田
本巣

ＴＯ　ＭＣ

岩野田

46 [

11
21
4

10

3
7

10
6

] 26

稲羽
Ｋミニ

ＴＯ　ＭＣ

Ｓクローバ－


